
 

 

PRESS RELEASE 
 

Lund, 3 december, 2024 

Hamlet BioPharmas styrelse har idag beslutat om 
en riktad nyemission av B-aktier om drygt 26 
miljoner kronor 
Hamlet BioPharma AB (”Hamlet BioPharma” eller ”Bolaget”), ett innovativt 
läkemedelsbolag som utvecklar nya terapier mot cancer och infektioner, meddelar 
idag att Bolagets styrelse med stöd av bemyndigande från årsstämman 2024 har 
beslutat om en riktad nyemission av högst 9 922 225 B-aktier till 15 externa 
investerare, motsvarande högst 26 790 008 kronor (den ”Riktade Emissionen”). 
Teckningskursen i den Riktade Emissionen har bestämts till 2,70 kronor per aktie, 
vilket motsvarar 9 procents rabatt jämfört med det genomsnittliga volymvägda 
priset för Bolagets aktie från den 20 november 2024 till och med den 3 december 
2024. Bolaget har erhållit bindande teckningsåtaganden från samtliga externa 
investerare. Genom den Riktade Emissionen tillförs Hamlet BioPharma drygt 26 
miljoner kronor före avdrag för transaktionskostnader, vilka beräknas bli låga då 
Bolaget genomför den Riktade Emissionen på egna meriter. De externa 
investerarna i den Riktade Emissionen utgörs av totalt 15 privata investerare och 
family offices.  
 
Den Riktade Emissionen genomförs med stöd av bemyndigande från årsstämman den 21 
november 2024. Teckningskursen i den Riktade Emissionen har bestämts till 2,70 kronor per 
aktie och har fastställts av styrelsen. Aktierna har riktats till bl.a. Gramsh Gashi med bolag, 
JEQ Capital, Östen Carlsson och ytterligare tolv privatinvesterare och family offices. Det är 
styrelsens bedömning att teckningskursen, som motsvarar cirka 9 procents rabatt mot det 
genomsnittliga volymvägda priset för Bolagets aktie på Spotlight Stock Market under 
perioden 20 november 2024 - 3 december 2024, är marknadsmässig i förhållande till 
Bolagets aktiekurs samt Bolagets kapitalbehov. Kapitalanskaffningen är kostnadseffektiv 
för Bolaget eftersom Bolaget genomför kapitalanskaffningen på egna meriter.  
 
Bakgrund och motiv 

Genom den Riktade Emissionen tillförs Hamlet BioPharma 26 790 008 kronor före avdrag för 
transaktionskostnader. Anledningen till att den Riktade Emissionen genomförs är i första 
hand för att finansiera Hamlet BioPharmas kommersialiseringsplan, vilken inkluderar 
investeringar för att etablera kommersiella samarbeten och att fortsätta investera i kliniska 
studier framförallt för de tre läkemedelskandidaterna som har dokumenterade lyckade fas II 
studier, dvs.   

➔ Alpha1H – behandling av cancer i urinblåsan, 
➔ Immunterapi som alternativ till antibiotikabehandling av återkommande 

urinvägsinfektioner, samt  



 

 

➔ Immunterapi mot svåra smärttillstånd – behandling av svår smärta i urinblåsan. 

 
Catharina Svanborg, ordförande, kommenterar:  
” Nu sätter vi full fokus på läkemedelsutveckling. Vi har tre läkemedelskandidater som har 
lyckade fas II studier och tillsammans femton projekt i portföljen. Vi är oerhört tacksamma för 
stödet från investerarna.”   
 
Martin Erixon, VD, kommenterar: 
”Vi genomför en riktad nyemission för att finansiera Hamlet BioPharmas 
kommersialiseringsplan vilken inkluderar investeringar för att etablera kommersiella 
samarbeten.”  
 
Jakob Testad, CFO, kommenterar: 
”Vi är inne i en spännande fas och nu är vi finansiellt starkare. Den riktade nyemissionen skapar 
förutsättningar för fortsatt kommersialisering av vårt svenska läkemedelsbolag.” 

Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 

Den Riktade Emissionen genomförs med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.  
Inför den Riktade Emissionen har styrelsen gjort en samlad bedömning och noga övervägt 
möjligheten att ta in kapital genom en nyemission med företrädesrätt för Bolagets befintliga 
aktieägare. Styrelsen anser att skälen till att avvika från aktieägarnas företrädesrätt är (i) att 
diversifiera och förstärka Bolagets aktieägarbas med family office investerare i syfte att 
stärka likviditeten i Bolagets aktie, (ii) att en företrädesemission skulle ta längre tid att 
genomföra vilket, särskilt under rådande marknadsläge, skulle medföra en exponering mot 
potentiell marknadsvolatilitet, samt (iii) att genomförandet av en riktad nyemission kan ske 
till en lägre kostnad och med mindre komplexitet än en företrädesemission, i synnerhet 
eftersom Bolaget genomför kapitalanskaffningen på egna meriter.  
 
Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen gjort bedömningen att en riktad nyemission av 
B-aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, är det mest fördelaktiga alternativet 
för Bolaget att genomföra kapitalanskaffningen. 
 

Antal aktier och aktiekapital 

Den Riktade Emissionen ökar antalet B-aktier i Bolaget med högst 9 922 225 B-aktier till 
högst 137 719 967 B-aktier, och aktiekapitalet med högst 99 222,25 kronor till högst 1 776 
851,27 kronor. Den Riktade Emissionen medför en utspädning för befintliga ägare om högst 
cirka 5,6 procent av antalet aktier och röster i Bolaget, baserat på det totala antalet aktier 
och röster i Bolaget efter den Riktade Emissionen. 
 

Rådgivare 

 
Advokatfirman Delphi har anlitats som legal rådgivare till Bolaget i samband med den 
Riktade Emissionen. 
 



 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 
Catharina Svanborg, styrelseordförande Hamlet BioPharma AB 
Telefon: +46-709 42 65 49 
 
Martin Erixon, CEO Hamlet BioPharma AB 
Telefon: +46-733 00 43 77 
 
E-post: 
 
info@hamletbiopharma.com 
 
Denna information är sådan information som Hamlet BioPharma AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 
offentliggörande, genom ovan angivna kontaktpersoners försorg, den 3 december 2024 kl. 
21:30 CET. 
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